ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное учреждение

«Областной  центр мониторинга      качества образования»

650099,  г. Кемерово, ул. Красная,23

Тел/факс: 58 70 25,

E-mail: rzoi@yandex.ru

	Руководителям

муниципальных органов управления образованием

	    от                                     №
    На № ________________________

Уважаемые  коллеги!
Государственное учреждение «Областной центр мониторинга качества образования» в соответствии с письмом ФГБУ «Федеральный центр тестирования» от 11.10.2018 № 4848/02 информирует Вас, что 09.11.2018 г. будет проводиться апробация модели проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе с автоматизированной технологией обработки бланков. Для участия в апробации необходимо выбрать одну образовательную организацию, указать планируемое количество участников апробации.

Просим Вас в срок до 12.00 16.10.2018г. предоставить информацию на адрес электронной почты  rzoi@yandex.ru в соответствии с приложением.
Приложение. Участники апробации модели проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе.

С уважением

заместитель директора ГУ ОЦМКО

                С.С. Демидов